

Parish of Ascension

Clint Cointment Parish President

Jim Buras Purchasing Director

ADDENDUM #1 Animal Services Center Date: July 9, 2024

PURPOSE: Responses to written inquiries

GENERAL QUESTIONS:

1. The request for qualifications for the animal services center mentions the firm must have references from users of successful animal shelter facilities. Is there a particular format for these references? Or will providing this information on the Standard form APG-1001 be sufficient?

RESPONSE: Yes, the Standard Form APG-1001 is sufficient to provide your references.

- 2. What is the scope of project in terms of overall size of building? RESPONSE: Our hopes are that the building is somewhere in the 20-25,000 square feet range with the ability to house a minimum of 150 dogs and 150 cats or larger if the budget allows.
- 3. What are the Available Funds for Construction? RESPONSE: We do not disclose the budget.